
平成 30 年 9 月 4 日 

 

お取引先 各位 

 

ニューレジストン株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 さて掲題につきまして、誠に勝手ながら台風 21 号の接近に伴い、下記の通り

臨時休業させていただきますのでお知らせいたします。休業によりご不便をお

掛けいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

尚、9月 5日（水）より通常営業いたします。 

敬具 

 

記 

 

 

臨時休業日 平成 30 年 9 月 4 日(火) 

       ※休業部署 営業・受注・物流・製造(貝塚、エヌ･アールエス

の各工場)・購買・技術関係等 全社一斉休業 

 

本日 9月 4日（火）出荷予定にてご連絡しています製品について、 

誠に申し訳ございませんが 9月 5日（水）出荷に変更させていた

だきます。                 

以上 


